tem autem a sepultura annos translatum fuit in cryptam sacelli Domus 

principis Congregationis Carmelitidum a Caritate. 

Humili licet genere nata, litterarum fere expers et valetudine minus 
commoda semper usa, Famula Dei Paula Delpuig veram et dignam 
se praebuit aemulam Sanctae Ioachimae de Vedruna, cuius prius di-
scipula exstitit, cuique deinde in supremo Instituti regimine successit. 
Diceres requievisse super eam sanctae fundatricis spiritum, quemadmo­
dum « requievit spiritus Eliae super Eliseum » (7/ Reg. 2, 15). Ipsa 
namque moderante secundum spiritum Fundatricis, Institutum crevit 
admodum et floruit interius exteriusque. 

Firma ipsius fide, intima constantique pietate, sui ipsius suorum­
que sensum ac cupiditatum laeta semper refrenatione, spiritu pauper­
tatis insigni profundaque humilitate, spectata in proximum caritate, 
quae a Dei amore proficiscebatur, immutata fortitudine spe animoque 
impleta, Serva Dei validum praeclarumque praebet exemplum cuiusli­
bet nostra quoque aetate Instituti sodalibus, « qui Deum prae omnibus 
quaerentes, contemplationem, qua Eum mente et corde adhaereant, 
cum amore apostolico, quo operi Redemptoris associari Regnumque 
Dei dilatare nitantur, coniungant oportet » (CONC. VAT. I I , Decr. 
Perfectae Caritatis, n. 5). 

Sanctitatis fama, qua vivens quoque Serva Dei honestata fuerat, 
post eius obitum percrebrescens in dies, caelestibus signis visa est 
confirmari. Quapropter constructio ordinaria auctoritate in Curia Vi-
censi processibus, Causa beatificationis introducta est apud Aposto­
licam Sedem die 13 mensis Aprilis anno 1932. Post instructum deinde 
annis 1931-1935 apostolicum processum, de virtutibus in specie di­
sceptatum est apud hanc S. Congregationem pro Causis Sanctorum 
et quidem primum in Congressu Peculiari die 2 Martii anno 1971 ha­
bito, deinde die 20 mensis Iunii a. 1972 in Congregatione Plenaria, in 
qua Rev.mi Patres Cardinales, relatore Arturo Cardinali Tabera Araoz 
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loco et vice Cardinalis Pauli Giobbe, Causae Ponentis, attentis quo­
que peculiaribus dilucidationibus ab Officio Historico concinnatis, cen­
suerunt et edixerunt Servam Dei cunctas christianas virtutes heroicum 
in modum excoluisse. 

Quae omnia Summo Pontifici Paulo VI Cardinalis Paulus Bertoli, 
S. Congregationis pro Causis Sanctorum tunc Praefectus, die 22 eiusdem 
mensis Iunii a. 1972 rettulit. Et Sanctitas Sua sententiam Patrum 
Cardinalium ratam habuit et confirmavit iussitque decretum apparari 
super Servae Dei heroicis virtutibus.